Российская Федерация
Новгородская область Поддорский район
Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018 № 67
д. Селеево

О внесении изменений в постановление
от  08.11.2016  № 108
«Об утверждении перечня
муниципального имущества»

Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 08.11.2016  № 108 «Об утверждении перечня муниципального имущества» следующее изменение:
В п.1 заменить земельный участок  площадью 700 кв.м. с кадастровым номером  53:15:0080403:46, расположенный по адресу: Новгородская область, Поддорский район, д. Селеево на земельный участок площадью 35000 кв.м из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 53:15:0082201:15, расположенный по адресу: Новгородская область, Поддорский район, с/п Селеевское
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Официальный Вестник Селеевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://селеевское.рф).

Глава Администрации
Селеевского сельского поселения                                  Т.В. Сизова
image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1